
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2020г. №67

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения 
сельского поселения Семёновка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10 2006 г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с Федеральным законов от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Уставом сельского поселения Семёновка, Администрация 
сельского поселения Семёновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения сельского 
поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской 
области на период с 2020г. до 2033г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3 .Опубликовать настоящее постановление в газете «Семеновский 
Вестник».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава сельского поселения Семёновка 
Муниципального района Нефтегорский 
Самарской области

С.И.Сивоха


